
Lekcje na 27.04.2020   poniedziałek  klasa 8c 

 

JĘZYK  ANGIELSKI 

 

Grupa 1 

Witam Was serdecznie:) 

 

Dziś krotko i na temat: 

 

T: Education - szkolnictwo. Vocabulary. 

 

Wiem, że było/ powtarza się/itp./itd. 

 

No, ale... - na stronach: 110 i 111 znajdziecie słownictwo dot. edukacji. Proszę przypomnijcie 

sobie słownictwo/ wyrażenia/ zwroty. 

 

Proszę uzupełnijcie zadanie 9/111 ( użyj wyrażeń z tabeli) 

 

Praca domowa- Please, think of as many uses as possible for spoons. 

 

Write answers in your notebook. 

 

Powodzenia:)Pozdrawiam:)Wszystkiego dobrego:) 

 

P.S. Powtórzcie czasowniki nieregularne - niektórzy z Was dodają - ed do czasowników 

nieregularnych. 

 

Grupa 2 

Hello 😊 How are you today?  

Are you ready for our English lesson? Let’s write something new! 

 

Na rozgrzewkę, dla powtórzenia wykonajcie poniższe ćwiczenie, odpowiedzi zapisujemy do 

zeszytu: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Topic: Writing a 

blog. 

Blog to kolejna forma pisemna, która może pojawić się na egzaminie.  

Przyjrzyjmy się mu dziś  

  

Przydatne słownictwo/zwroty: 

Hello/Hi ... – Cześć/Witajcie ... 

I am writing this one because ... – Piszę ten wpis, ponieważ ... 

I don't know about you, but I ... – Nie wiem jak Wy, ale ja ... 

I know/realise that ... – Wiem/Zdaje sobię sprawę, że ... 

There is something that I want to mention. – Jest coś, o czym chcę wspomnieć. 

... bothers me a lot. – ... nie daje mi spokoju. 

Since/As ... – Ponieważ ... 

I would like to hear from you on that. – Chciałbym usłyszeć Wasze zdanie na ten temat. 

Leave a comment. – Pozostawcie komentarz. 

Thanks for reading this piece/visiting my blog. – Dziekuję za przeczytanie 

wpisu/odwiedzenie mojego bloga. 

  

Przykładowe zadanie: 
W wolnym czasie pomagasz w zoo. Podziel się swoimi wrażeniami na blogu.  

•Wyjaśnij, dlaczego zdecydowałeś(-aś) się pomagać w zoo.  

•Poinformuj, na czym polega Twoja pomoc.  

•Opisz ciekawe wydarzenie, które miało miejsce w zoo.  

 

Napisz swoją wypowiedź w języku angielskim. Podpisz się jako XYZ.  

 

Rozwiń swoją wypowiedź w każdym z trzech podpunktów, tak aby osoba nieznająca 

polecenia w języku polskim uzyskała wszystkie wskazane w nim informacje. Pamiętaj, że 

długość wypowiedzi powinna wynosić od 50 do 120 słów (nie licząc wyrazów podanych na 

początku wypowiedzi). Oceniane są : umiejętność pełnego przekazania informacji, spójność, 

bogactwo językowe oraz poprawność językowa. 



  

  

Hello everybody!  

I’ve got great news. I’m a volunteer in a zoo!  

I help in the zoo because I think it’s very interesting work. Animals are nice and I like them. 

I don’t do many things in the zoo. I give bananas to monkeys and clean their cages.  

Yesterday I saw something funny. One monkey ate a piece of banana 

and gave one man the rest of it. It was very strange. Thanks for reading this piece, 

XYZ 

  

  

  

  Dla chętnych polecam również tą stronę https://poangielsku.com/wpis-na-bloga-po-

angielsku/  i tą 

https://www.ingless.pl/artykul/jak-napisac-wpis-na-blogu-w-jezyku-angielskim/  

 

Teraz spróbujcie napisać swój blog: 

W twojej szkole organizowany był niedawno dzień sportu. 

 Podziel się wrażeniami z niego na swoim anglojęzycznym blogu.  

-wyraź i uzasadnij swoją opinie na temat wydarzeń tego typu 

-opisz przebieg zawodów sportowych w których brałeś udział 

-wyjaśnij kiedy spróbowałeś tego sportu po raz pierwszy 

 

Pracę proszę przesłać na nasz email klasa8kwarantanna@wp.pl 

 

Good luck, enjoy your weekend, please be safe. 

 

 

Grupa 3 

Temat: Present Perfect- review. 

W dniu dzisiejszym przypomnimy sobie wiadomości, dotyczące czasu Present Perfect ( łączy 

on przeszłość z teraźniejszością) 

Budowa czasu: osoba+ have/has+ czasownik w 3 formie. 

Przypominam Wam, kochani, że omawialiśmy już ten czas. Dzisiaj Was poproszę, abyście na 

stronie szlifuj swój angielski ( po wpisaniu jej w wyszukiwarkę ) przeczytali sobie wiadomości 

w opisie gramatyka na temat Present Perfect. Następnie w ćwiczeniach ( należy kliknąć na 

Cześć wszystkim! 

Mam wspaniałe wieści. Jestem wolontariuszem w zoo! 

Pomagam w zoo, ponieważ myślę, że to interesująca praca. Zwierzęta są miłe i lubię je. Nie 

robię wiele rzeczy w zoo! Daję małpom banany i czyszczę ich klatki. Wczoraj zobaczyłem 

coś zabawnego. Jedna małpa zjadła kawałek banana a resztę dała pewnemu mężczyźnie. To 

było dziwne. Dzięki, że to czytacie, 

XYZ 

https://poangielsku.com/wpis-na-bloga-po-angielsku/
https://poangielsku.com/wpis-na-bloga-po-angielsku/
https://www.ingless.pl/artykul/jak-napisac-wpis-na-blogu-w-jezyku-angielskim/
mailto:klasa8kwarantanna@wp.pl


ćwiczenia, a następnie czasy gramatyczne- wybrać Present Perfect) wybrać ćwiczenia 0813 – 

możemy rozwiązania sprawdzić online, ćwiczenie 0808 oraz 0809. 

Osoby z dostosowaniem wykonują po 5 przykładów z każdego ćwiczenia. 

Napiszcie mi w języku polskim, czy poradziliście sobie z zadaniami. 

 

JĘZYK  POLSKI 

Temat: Podsumowanie wiadomości  • podręcznik NOWE Słowa na start!, rozdział 7. Dostrzec 

piękno, s. 299–300. Zapoznaj się z wykresami. Przypomnij poznane wiadomości. 

 

 

CHEMIA 

Dzisiaj przystępujemy do sprawdzenia Waszej wiedzy z działu: Pochodne węglowodorów. 

Poniżej podaję link, po otwarciu którego macie bezpośrednią możliwość rozwiązani testu 

online. Test składa się z 20 pytań i jest to test jednokrotnego wyboru. Czas na rozwiązanie to 

20 minut i pamiętajcie o uczciwej pracy – test jest zabezpieczony. Test jest aktywowany do 30 

kwietnia do godziny 24:00. 

https://www.testportal.pl/test.html?t=8BUpjQJmuMYA  

Powodzenia! 

 

 

ZAJĘCIA  Z  WYCHOWAWCĄ 

Temat : Jak radzić sobie ze stresem ?  

Jak radzić sobie ze stresem? Pewnie czujesz się bardzo zmęczony/zmęczona! Włącz sobie 

muzykę relaksacyjną, przypomnij sobie zabawne żarty, przejrzyj fotografie z dzieciństwa. 

Zastanów się, co Cię relaksuje i odpręża. Ta chwila jest dla Ciebie odpocznij. 

 

RELIGIA 

Temat: Spór o ewangeliczne ubóstwo. Aktualność idei franciszkańskiej.  

Witam Was bardzo serdecznie :) 

Dzisiejszy temat chciałbym abyście posłuchali poprzez katechezę mojego kolegi po fachu :). 

Ale żeby Was uspokoić nie trzeba będzie wykonywać tych zadań, które On tam zadaje. Zadanie 

będzie inne :)  

https://www.youtube.com/watch?v=ORTvEADpaqs 

https://www.testportal.pl/test.html?t=8BUpjQJmuMYA


A za zadanie domowe proszę Was żebyście mi napisali poprzez dziennik elektroniczny, bądź 

poprzez adres mailowy: michal_J84@op.pl, jak nazywa się główna organizacja kościelna, która 

ma za zadanie pomagać ubogim. Chodzi mi o jedno słowo i takiej odpowiedzi jednosłownej 

oczekuje :)  

Proszę Was, abyście jak wysyłacie do mnie zadania napisali w tytule: swoje imię i nazwisko i 

klasa.  

np. Jan Kowalski, kl. 8a.  

Trzymajcie się dzielnie i mam nadzieję, że niedługo do zobaczenia :)    

 

HISTORIA 

Temat: Polski Październik  

1.            Zapoznaj się z wiadomościami z podręcznika ze str. 182 – 186 

2.            Przepisz do zeszytu – Przyczyny – Wydarzenie – Skutek za str. 186 

3.            By utrwalić widomości z dzisiejszej lekcji – polecam obejrzeć film edukacyjny 

https://gwo.pl/historia-na-ekranie-filmy-edukacyjne-od-gomulki-do-gierka-p4630 

( Nie wysyłaj pracy) 

 

 

WYCHOWANIE  FIZYCZNE 

Temat: Technika bloku w siatkówce 

 

https://www.youtube.com/watch?v=rRTjIGkbKZo 

https://gwo.pl/historia-na-ekranie-filmy-edukacyjne-od-gomulki-do-gierka-p4630
https://www.youtube.com/watch?v=rRTjIGkbKZo

